
Zarządzenie Nr 301/21 

Burmistrza  Śmigla 

z dnia 02.06.2021 r. 

  

w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Śmigiel konsultacji społecznych 

dotyczących Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego na  2022 rok. 

 

Na podstawie  § 2 Uchwały Nr  XL/396/06 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 lutego 2006 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Śmigiel  

zarządzam, co następuje:  

  

                                                                      § 1  

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Śmigla w sprawie 

przeznaczenia wydzielonej części wydatków z Budżetu Gminy na rok 2022 na warunkach 

określonych w Regulaminie Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego przyjętego Uchwałą nr 

XXXIII/298/2021 z dnia 27 maja 2021 roku/ 

                                                                      §2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Projektów.  

  

                                                                      § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

 


